证券代码:834286 证券简称:爱得科技 主办券商:中银证券

苏州爱得科技发展股份有限公司 股票发行方案

(住所:江苏省张家港市锦丰镇镇南路)



主办券商

中银国际 证券有限责任公司 BOC International (China) Limited 上海市浦东银城中路200号中银大厦39层 二〇一六年五月

声明:

本公司全体董事、监事、高级管理人员承诺股票发行方案不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

根据《证券法》的规定,本公司经营与收益的变化,由本公司自行负责,由此变化引致的投资风险,由投资者自行负责。

目 录

声	明	2
释	义	4
-,	公司基本信息	6
=,	发行计划	6
Ξ,	董事会关于本次发行对公司影响的讨论与分析	14
四、	其他需要披露的重大事项	14
五、	中介机构信息	17
六、	有关声明	18

释 义

释义项目		释义
《公司法》	羋	《中华人民共和国公司法》
《证券法》	羋	《中华人民共和国证券法》
《管理办法》	靻	《非上市公众公司监督管理办法》
《业务规则》	指	《全国中小企业股份转让系统股票发行业务细则(试
		行)》
《适当性管理细	指	《全国中小企业股份转让系统投资者适当性管理细则
则》		(试行)》
全国股份转让系统	指	全国中小企业股份转让系统有限责任公司
公司		主国中小正亚成份特征示机有成页在公司
公司、本公司、爱	指	苏州爱得科技发展股份有限公司
得科技		
股东大会	羋	苏州爱得科技发展股份有限公司股东大会
董事会	指	苏州爱得科技发展股份有限公司董事会
公司章程	指	苏州爱得科技发展股份有限公司章程
高级管理人员	指	总经理、副总经理、财务总监、董事会秘书
董监高	指	公司董事、监事、高级管理人员
中银证券	指	中银国际证券有限责任公司
本次定向发行、本	#2	爱得科技通过定向发行方式,向认购人发行股票募集
次发行、本次股票	指	资金的行为

发行		
股权激励计划		以公司股票为标的,对公司部分董事、监事、高级管
	指	理人员和核心员工进行长期股票激励计划。《苏州爱
		得科技发展股份有限公司股权激励计划(草案)》已
		于全国中小企业股份转让系统公告披露
元、万元	指	人民币元、人民币万元

一、公司基本信息

- (一) 公司名称:苏州爱得科技发展股份有限公司
- (二) 证券简称:爱得科技
- (三) 证券代码:834826
- (四) 注册地址: 江苏省张家港市锦丰镇镇南路
- (五) 办公地址: 江苏省张家港市锦丰镇镇南路
- (六) 联系电话: +86-0512-80156112
- (七) 法定代表人: 陆强
- (八) 董事会秘书或信息披露负责人:陶红杰

二、发行计划

(一) 发行目的

本次股票发行主要用于对公司部分董事、监事、高级管理人员 及核心员工实施股权激励,具体激励方案及实施细则详见公司于全 国中小企业股份转让系统公告披露的《苏州爱得科技发展股份有限 公司股权激励计划(草案)》。

本次发行将有助于促进公司建立健全长期有效的激励机制,充分调动公司董事、监事、高级管理人员和核心员工的工作积极性和能动性,有效将股东利益、公司利益和员工利益结合在一起,使各方共同关注公司的长远发展。

6

(二) 发行对象

1、 现有股东优先认购安排

公司现有在册股东均自愿放弃本次股票发行的优先认购权, 出具放弃优先认购权的承诺书,并承诺在本次股票发行通过董 事会决议之日至股份认购完成期间,就其所持股票将不对外转 让。

2、 发行对象确定的股票发行

本次股票发行为定向发行,发行对象共计5人,包括为公司 董事、监事、高级管理人员3人,公司核心员工2人,具体情况 如下:

序 号	姓名	拟认购的股 份数量(股)	是否新增 认购人	发行后占公司 股本比例(%)	备注
1	陶红杰	155,000	是	0.49	董事、财务总监兼 董事会秘书
2	张华泉	155,000	是	0.49	核心技术人员
3	王志强	155,000	是	0.49	核心技术人员
4	肖云锋	155,000	是	0.49	监事、研发部经理
5	黄洋	62,000	是	0.20	董事、人事经理
合计		682,000	-	2.16	-

3、 发行对象基本情况,与公司及主要股东的关联关系

(1)陶红杰:男,中国国籍,无境外永久居住权,1975年10月出生,本科学历。2002年毕业于南京财经大学;1996年至1999年,就职于张家港胜田电子有限公司,担任成本会计;2000年至2003年,就职于江苏华尔润集团有限公司,担任主办会计;2004年至2007年,就职于攀华集团有限公司,担任主办会计;2008年至2013年,就职于江苏赛富隆重工有限公司,担任财务部经理兼总经理助理;

2011年至2013年,就职于江苏海隆重机有限公司,担任财务总监; 2013年至2014年,就职于张家港保意电器有限公司,担任财务总监; 2014年至今,就职于苏州爱得科技发展有限公司,担任财务总监。 现任股份公司董事兼董事会秘书。

- (2)张华泉:男,中国国籍,无境外永久居住权。1968年8月出生,大专学历,工程师。1990年7月毕业于南京化工动力专科学校;1990年8月至1994年4月,就职于常州第二制药厂,担任设备工程科科员;1994年5月至1996年7月,就职于常州市医药管理局,于科技处挂职锻炼;1997年8月至2000年5月,就职于常州兰陵制药有限公司,担任工程师;2000年6月至2002年5月,就职于常州兰陵制药有限公司技术开发中心工程师兼设备工程处科员;2004年6月至2005年6月,就职于常州食品药品监督管理局,医疗器械处借调;2005年7月至2014年5月,就职于常州华森医疗器械有限公司,担任副总、总经办主任兼供应部部长;2014年6月至今,就职于苏州爱得科技发展有限公司,担任法规部经理。2016年4月22日,经公司2016年第二次临时股东大会决议,确认为公司核心员工。
- (3)王志强:男,中国国籍,无境外永久居住权。1985年6月出生,本科学历。2009年7月毕业于南京理工大学;2006年至2008年,就职于瑞进汽车配件(张家港)有限公司,担任生产担当;2008年至2010年,就职于傲泰科技(苏州)有限公司,担任设备部经理;2010年2月至今,就职于苏州爱得科技发展有限公司,担任生产运营经理。2016年4月22日 经公司2016年第二次临时股东大会决议。

确认为公司核心员工。

(4)肖云锋:男,中国国籍,无境外永久居住权,1986年2月出生,中专学历。2003年至2006年,就职于张家港市锦丰同兴医疗器械厂,担任研发经理;2006年至今,就职于苏州爱得科技发展有限公司,担任研发经理。现任股份公司职工代表监事。

(5)黄洋:女,中国国籍,无境外永久居住权,1986年11月出生,本科学历。2009年毕业于南京财经大学;2009年至今,就职于苏州爱得科技发展有限公司,担任外贸经理兼行政人事经理。现任股份公司董事。

本次发行的认购对象中,陶红杰为公司财务总监、董事、董事 会秘书;黄洋为公司董事;肖云锋为公司监事;王志强、张华泉为 公司核心技术人员。除此之外,五名认购对象与公司及其他股东不 存在关联关系。

(三) 发行价格及定价方法

本次定向发行股票价格为1.8元/股。

根据公司2015年年度报告,截至2015年12月31日,公司的净资产为49,049,732.95元,归属于挂牌公司的每股净资产为1.58元。本次定向发行综合考虑了公司所处行业、成长性、每股净资产以及员工股权激励等因素,与认购方沟通协商后确定发行价格。

(四) 发行股份数量

本次发行股票种类为人民币普通股,认购人均以现金方式进行认购。

9

公司以非公开定向发行股票数量不超过682,000股(含),预计募集资金不超过人民币122.76万元(含)。具体情况如下:

序号	姓名	拟认购的股份数量(股)	拟认购金额(元)
1	陶红杰	155,000	279,000
2	张华泉	155,000	279,000
3	王志强	155,000	279,000
4	肖云锋	155,000	279,000
5	黄洋	62,000	111,600
	合计	682,000	1,227,600

(五) 除权、除息、分红派息、转增股本等对发行数量和发行价格的影响

本公司董事会决议日至股份认购股权登记日期间预计不会发生除权、除息、分红派息、转增股本等事项,不会导致发行数量和发行价格做相应调整。

公司挂牌以来的分红派息、转增股本的情况,以及对公司本次股票发行价格造成的影响:

公司自挂牌以来未发生分红派息、转增股本等情形。

(六) 本次发行股票的限售安排及发行对象自愿锁定的承 诺

本次股票发行的新增股份登记在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司。本次发行股票存在法定限售规定与自愿限售承诺,具体如下:

1、本次新增股份均用于实施股权激励计划,自愿限售安排具体 遵照附生效条件的《股权激励计划新股认购协议》及《苏州爱得科 技发展股份有限公司股权激励计划(草案)》的相关约定:

本激励计划有效期为四年,锁定期三年。有效期内,激励对象可以分三次申请解锁,解锁比例分别为 30%、30%、40%。

本次股权激励计划授予日为本计划经公司股东大会审议通过,且公司与激励对象签订《股权激励计划新股认购协议》并完成本次股份登记之日。

本次发行的股票授予后即行锁定。激励对象所获得的全部股票适用相同的锁定期,均自授予之日起计算。在锁定期内,激励对象持有的股票不得转让、用于担保或者偿还债务。在解锁期内,公司为满足解锁条件的激励对象申请办理解锁事宜,未满足解锁条件的激励对象持有的股票由公司实际控制人回购。激励对象持有的股票分三次解锁,解锁安排为:

解锁期	解锁安排
第一次解锁	自授予期满 12 个月后,符合本激励计划约定的
	第一次解锁条件,其被授予股票总数的 30%部分
	办理解锁安排。
第二次解锁	自授予期满 24 个月后,符合本激励计划约定的
	第二次解锁条件,其被授予股票总数的 30%部分
	办理解锁安排。
第三次解锁	自授予期满 36 个月后,符合本激励计划约定的

第三次解锁条件,其被授予股票总数的 40%部分办理解锁安排。

激励对象获授的股票由于资本公积金转增股本、股票红利、股票拆细而取得的股份同时锁定,不得在二级市场出售或者以其他方式转让,该等股票的解锁期与股票相同。

若根据本计划不能解锁的部分,由实际控制人予以回购。

- 2、除上述第 1 点自愿限售条款以外,本次股权激励计划的限售规定按照《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》执行,具体规定如下:
- (1) 激励对象为公司高级管理人员的,其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%;在离职后半年内,不得转让其所持有的本公司股份。
- (2) 激励对象为公司高级管理人员的,将其持有的本公司股票在买入后 6 个月内卖出,或者在卖出后 6 个月内又买入,由此所得收益归本公司所有,本公司董事会将收回其所得收益。
- (3) 在本计划有效期内,如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》中对公司高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化,则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

(七) 募集资金用途

本次定向发行主要用于对公司部分董事、监事、高级管理人员

和核心员工实施股权激励,以促进公司建立健全长期有效的激励机制,有利于公司长远发展。本次发行所募集的资金将用于补充公司流动资金,扩大企业生产经营规模。

(八) 本次发行前滚存未分配利润的处置方案

本次股票发行前公司滚存未分配利润由发行后公司全部股东共同享有。

(九) 本次发行拟提交股东大会批准和授权的相关事项

- 1、关于重新发布《苏州爱得科技发展股份有限公司股权激励计划(草案)》的议案
- 2、关于《苏州爱得科技发展股份有限公司股票发行方案》的议 案
- 3、关于签署附生效条件的《股权激励计划新股认购协议》的议 案
- 4、关于提请股东大会授权董事会办理公司定向发行股票相关事 宜的议案
 - 5、关于修订公司章程的议案

(十) 本次发行主管部门审批、核准或备案事项情况

截至2016年5月24日,公司在册股东人数为3名。本次定向发行新增自然人股东5名。发行后,公司股东人数不会超过200人。因此,本次股票发行完成后需要向全国中小企业股份转让系统有限责任公司备案,不涉及其他主管部门的审批、核准事项。

13

三、董事会关于本次发行对公司影响的讨论与分析

(一)公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等变化情况。

本次发行后,公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理 关系、关联交易及同业竞争等没有发生变化。

(二)本次发行对其他股东权益或其他类别股东权益的影响

本次发行后,公司股本、总资产、净资产等财务指标将有所提高,公司资产负债率将有所下降,每股收益以及净资产收益率被摊薄,对其他股东权益有一定影响。

(三)与本次发行相关特有风险的说明

本次发行不存在其他特有风险。

四、其他需要披露的重大事项

(一) 公司权益被股东及其关联方严重损害且尚未消除的情形。

公司不存在权益被股东及其关联方严重损害且尚未消除的情形。

(二) 公司及其附属公司违规对外提供担保尚未解除的情况。

公司不存在公司及其附属公司违规对外提供担保且尚未解除的情形。

(三) 现任董事、监事、高级管理人员最近二十四个月内受到过中国证监会行政处罚或者最近十二个月内受到过全国

股份转让系统公司公开谴责的情况。

公司不存在现任董事、监事、高级管理人员最近二十四个月内受到过中国证监会行政处罚或者最近十二个月内受到过全国股份转让系统公司公开谴责的情形。

(四) 其他严重损害股东合法权益或者社会公共利益的情形。

公司不存在其他严重损害股东合法权益或者社会公共利益的情形。

(五)附生效条件的股权激励计划新股认购协议摘要

- 1、 合同主体、签订时间:苏州爱得科技发展股份有限公司分别与本次股权激励对象:陶红杰、张华泉、王志强、肖云锋、黄洋五人签订附生效条件的《股权激励计划新股认购协议》,签订时间为2016年5月24日。
- 2、 认购方式、支付方式:本次发行股票,全部以现金方式认购,以货币资金转账支付,在此协议生效后,在公司公告缴款期限内,将应缴认购款一次性汇入公司指定账户。
- 3、 合同的生效条件和生效时间:(1)签约双方盖章或签字; (2)公司股东大会审议通过本次《苏州爱得科技发展股份有限公司 股权激励计划》;(3)公司股东大会审议通过本次《股权激励计划 新股认购协议》。上述条件满足后,以最后一个条件的满足日为合同 生效日。
 - 4、 合同附带的任何保留条款、前置条件:

认购方为公司核心员工的,由公司董事会提名、全体员工公示和 征求意见、公司监事会核实、并经股东大会审议通过确定:

认购方为公司董事、监事、高级管理人员的,由《苏州爱得科技 发展股份有限公司股权激励计划》认定并经股东大会审议通过确定。

除上述条款外,无其他附带的保留条款、前置条件。

- 5、 自愿限售安排:
- (1)股权激励计划通过之日为股票的授予日,公司授予认购方的股票自授予之日起 12 个月后进入解锁期。
- (2) 认购方获得的股票自授予期满 12 个月后、24 个月后、36 个月后,分三次解锁。
- (3) 当公司发生送股、转增、配股、增发新股等影响公司股本数量的情形时,认购方所持有的股票所对应的的股票数量按比例作相应的进行调整,但涉及配股、增发需要认购的,认购款由认购方自行解决。
 - 6、 估值调整条款:无
 - 7、 违约责任条款:
- (1)本次股权激励计划如果得不到股东大会审议通过或受到监管部门的影响或者在激励计划实施过程中受到法律法规或者政策的变化影响而不能继续履行的,公司不承担任何责任;
- (2)如因认购方违反本合同的规定,违反公司有关股权激励的相关规章制度的规定或者违反相关法律、政策的规定,公司有权视具体情况的规定通知认购方解除本合同并不需要承担任何责任;

(3)本合同中有约定的按照约定进行解决,本合同没有约定或者约定不明确的,按照公司有关本次股权激励计划的相关规章制度的有关规定进行解决。均未涉及的部分,按照国家有关法律法规和公平合理的原则协商解决;

- (4)合同双方对本合同执行过程发生的争议应协商解决,协商 解决不成的,可以向有管辖权的人民法院提起诉讼。
 - 8、 其他条款:无

五、中介机构信息

(一) 主办券商:中银国际证券有限责任公司

住所:上海市浦东银城中路200号中银大厦39层

法定代表人:钱卫

项目负责人:张强

项目组成员(经办人):陈柳燕

联系电话:021-20328000

传真: 021-58883554

(二) 律师事务所: 国浩律师(苏州)事务所

住所:苏州工业园区旺墩路 269 号圆融星座商务广场 1 幢 28 楼

负责人:黄建新

经办律师:马树立、庞晓楠

联系电话: 0512-62720177

传真: 0512-62720199

(三) 会计师事务所:立信会计师事务所(特殊普通合伙)

住所: 上海市南京东路61号4楼

负责人: 朱建弟

经办注册会计师:董舒

联系电话: 021-63391166

传真: 021-63392558

六、有关声明

本公司全体董事、监事、高级管理人员承诺股票发行方案不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

(本页无正文,为苏州爱得科技发展股份有限公司股票发行方案之签署页)

全	体董事签名:	
陆	强	黄美玉
李	逸飞	陶红杰
黄	洋	
全	体监事签名:	
黄	美华	高建峰
肖	云锋	
全	体高级管理人员签名:	
黄	美玉	陶红杰
李	逸 飞	

苏州爱得科技发展股份有限公司(加盖公章)

年 月 日